1, i jest ceną oszacowania Nieruchomości ustaloną przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego w formie operatu szacunkowego 

powiększoną o wartość wyposażenia wycenionego przez Silesia Film.   

2. Cena Wywoławcza przedmiotu Przetargu, o którym mowa w pkt. III ust. 1 wynosi: 

10 719 130,00 netto zł (słownie: dziesięć milionów siedemset dziewiętnaście tysięcy sto 

trzydzieści złotych 00/100) i jest sumą Ceny Wywoławczej prawa użytkowania 

wieczystego wraz z prawem własności budynku w wysokości 10 548 000 zł netto 

(słownie: dziesięć milionów pięćset czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) oraz ceny 

wywoławczej wyposażenia w wysokości 171 130 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100).  

3. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku od towarów i usług (VAT) na 

podstawie art. 29a ust. 8 oraz art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, z późn.